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Världspremiär för den nya Seed Hawk 
600-900C på Agritechnica 2023 
Väderstad, ett av världens ledande företag inom jordbearbetning och sådd, introducerar 
den nya direktsåmaskinen Seed Hawk 600-900C. Byggd på det välbeprövade Seed Hawk 
knivbills konceptet, är den nya Seed Hawk 600-900C designad för de europeiska och 
internationella marknaderna.     

Väderstad har över 30 års erfarenhet av att leda direktsåddsutvecklingen i Kanada. Väderstad Seed Hawk 
är känd för sin precision, mångsidighet och förmåga att maximera avkastningen i direktsådda 
förhållanden. 

– Vi är glada över att snart kunna introducera en ny medlem i Seed Hawk familjen på de europeiska och 
internationella marknaderna – den nya Väderstad Seed Hawk 600-900C, säger Björn Jeansson, Produkt 
Chef Drills, på Väderstad och fortsätter: 

– Seed Hawk 600-900C är en helt ny maskin, byggd runt det välbeprövade Seed Hawk knivbills 
konceptet. 

Seed Hawk 600-900C har en stor sålåda med tre fack som erbjuder full flexibilitet för sådd och gödning. 
Den använder sig av det mycket exakta Fenix III utmatningssystemet för att säkerställa ett jämnt flöde till 
så och gödningsbillarna och maskinen styrs med det iPad-baserade kontrollsystemet Väderstad E-Control. 
För att säkerställa goda resultat vid direktsådd i kraftig stubb eller efter fånggrödor kan Seed Hawk 
knivbillen utrustas med en tallrik framför vardera bill som tillval.  

–  Vi ser fram emot att möta lantbrukarna på Agritechnica senare i år, där den nya Seed Hawk 600-900C 
kommer att ha världspremiär säger Björn Jeansson. 

Den nya direktsåmaskinen Seed Hawk 600-900C kommer att ha världspremiär på den internationella 
mässan Agritechnica i Hannover i november 2023. Den kommer att vara tillgänglig för beställning i slutet 
av 2024 med den första serieproducerade maskinen ute i fält i början av 2025. 
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About Väderstad 

Väderstad provides modern agriculture with innovative, highly efficient agricultural machinery and methods. By 
simplifying work and improving results for the farmer, the company's vision is to become the world's leading 
partner for outstanding emergence. The group is family owned and the head office is located in Väderstad, Sweden. 
Väderstad is represented in 40 countries and on all continents. In 2022, Väderstad had 2,000 employees and a 
turnover of 550 MEUR. 

 


